~ CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
Nº 65 l:t 9JffHt o
D~ ~J~ 'IS

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRAAS: ~
EST ADO DO ESPIRITO SANTO = .

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais
Edis,

o Vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente
requerer a Vossa Excelência, na forma legal e regimental em
vigor, que depois de ouvido o Plenário desta Casa de Leis seja
encaminhada ao Chefe do Poder Executivo a seguinte:

INDICAÇÃO N°~2015

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que
interceda junto à Secretaria competente para que seja
providenciado, com máxima URGÊNCIA, o asfaltamento da Travessa
Erico Verissimo aproximadamente 90 metros de comprimento, no
bairro São Diogo II, considerando que é a única rua no bairro
que não possui asfalto, causando grande prejuízo e
aborrecimento à população

Sala de Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 09 de dezembro de
2015.

Nacib Haddad Neto
Vereador - PDT

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: Ltm§lativo@çamaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

_00 .

....

N TIPO ENDEREÇO BAIRRO SITUAÇÃO
1 RUA COELHO NETO SÃO DIOGO ASFALTO
2 RUA CARAPEBUS SÃO DIOGO ASFALTO
3 RUA JOAQUIM DA SILVA CARNEIRO SÃO DIOGO ASFALTO
4 RUA ANACLETO JOSEALVES SÃO DIOGO ASFALTO
5 RUA GONÇALVES DIAS SÃO DIOGO ASFALTO
6 RUA CRISTOVÃO COLOMBO SÃO DIOGO ASFALTO
7 RUA CASSIMIRO DE ABREU SÃO DIOGO ASFALTO
8 RUA TRAVESSA ERICO VERISSIMO SÃO DIOGO SEM ASFALTO
9 RUA ARARA AZUL NOVO HORIZONTE ASFALTO
10 RUA BEIJA FLOR NOVO HORIZONTE ASFALTO
11 RUA VALMIR DASTRO DENADAI NOVO HORIZONTE ASFALTO
12 RUA DANÇADOR NOVO HORIZONTE ASFALTO
13 RUA EMA NOVO HORIZONTE ASFALTO
14 RUA FLAMINGO NOVO HORIZONTE ASFALTO
15 RUA GAVIÃO NOVO HORIZONTE ASFALTO
16 RUA HARPA NOVO HORIZONTE ASFALTO
17 RUA INHAMBU NOVO HORIZONTE ASFALTO
18 RUA JOÃO DE BARRO NOVO HORIZONTE ASFALTO
19 RUA PITIGUAIR NOVO HORIZONTE ASFALTO
20 RUA AVESTRUZ NOVO HORIZONTE ASFALTO
21 RUA MAITACA NOVO HORIZONTE ASFALTO
22 RUA AZULÃO NOVO HORIZONTE ASFALTO
23 RUA ROUXINOL NOVO HORIZONTE ASFALTO
24 RUA PAVÃO NOVO HORIZONTE ASFALTO
25 RUA QUETZAR NOVO HORIZONTE ASFALTO
26 RUA CINZENTA NOVO HORIZONTE ASFALTO
27 RUA SABIÁ NOVO HORIZONTE ASFALTO
28 RUA TUCANO NOVO HORIZONTE ASFALTO
29 RUA CAMBACICA NOVO HORIZONTE ASFALTO
30 RUA GATURAMA NOVO HORIZONTE ASFALTO
31 RUA CISNE NOVO HORIZONTE ASFALTO
32 RUA CANÁRIO NOVO HORIZONTE ASFALTO
33 RUA MANDARIM NOVO HORIZONTE ASFALTO
34 RUA PASSAROPRETO NOVO HORIZONTE ASFALTO
35 RUA ARAPONGA NOVO HORIZONTE ASFALTO
36 RUA TADORNA NOVO HORIZONTE ASFALTO